

# 施 工 合 同

项目名称：罗城仫佬族自治县 2025 年金塘水库水利工程标准化  
管理建设项目

合同编号：2025SKBZH-002

发包人：罗城仫佬族自治县水利局

承包人：广西新达龙建筑工程有限公司

签订日期：2025 年 12 月 24 日



## 第一部分 合同协议书

发包人（全称）：罗城仫佬族自治县水利局

承包人（全称）：广西新达龙建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国建筑法》及有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就罗城仫佬族自治县 2025 年金塘水库水利工程标准化管理建设项目 施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

### 一、工程概况

1. 工程名称：罗城仫佬族自治县 2025 年金塘水库水利工程标准化管理建设项目。

2. 工程地点：罗城仫佬族自治县金塘水库。

3. 工程立项批准文号：河水建发〔2025〕46 号河池市水利局关于罗城仫佬族自治县 2025 年金塘水库水利工程标准化管理建设项目实施方案的批复。

4. 资金来源：财政资金，桂整合〔2024〕30 号。

5. 工程内容：具体详见施工图纸及招标控制价。

6. 工程承包范围：工程量清单及施工图纸所包含的所有内容。

### 二、合同工期

计划开工日期：2025 年 12 月 25 日。

计划竣工日期：2026 年 03 月 26 日。

工期要求：工期总 90 日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

### 三、质量标准

工程质量符合：工程质量符合国家施工验收规范合格标准。

### 四、签约合同价与合同价格形式

签约合同价：（大写）陆拾叁万伍仟玖佰柒拾柒元伍角捌分（¥ 635977.58 元）；

### 五、项目经理

承包人项目经理

姓 名：徐庆伟；

身份证号：450981198710070036；

建造师执业资格等级：水利水电工程二级建造师；

建造师注册证书号：桂 245181868013；

建造师执业印章号：/；

安全生产考核合格证书号：桂水安 B20250000157；

联系电话：0778-8211818；

电子信箱： 736848341@qq.com；

通信地址： 广西河池市罗城仫佬族自治县东门镇城南二环北面D地块41幢5号2层；

## 六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 成交通知书；
- (2) 投标函及其附录（如果有）；
- (3) 专用合同条款及其附件；
- (4) 通用合同条款；
- (5) 技术标准和要求；
- (6) 图纸；
- (7) 已标价工程量清单或预算书；
- (8) 其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

## 七、承诺

1. 发包人按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2. 发包人承诺严格按照项目批准的建设规模、建设内容和建设标准进行施工组织管理，按相关规定做好施工全过程的管理和协调工作。

3. 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，接受发包人在施工中的全过程管理，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

4. 发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与本合同实质性内容相背离的协议。

## 八、词语含义

本协议书词语含义与第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

## 九、签订时间

本合同于 2025 年 12 月 24 日签订。

## 十、签订地点

本合同在 罗城仫佬族自治县解放路43号 签订。

## 十一、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

## 十二、合同生效

本合同自双方法定代表人或委托代理人签字和盖章后生效。

## 十三、合同份数

本合同一式陆份，均具有同等法律效力，发包人执肆份，承包人执贰份。

发包人：罗城仫佬族自治县水利局

法定代表人或其委托代理人：

(签字)

组织机构代码：11451225008060382Q

地 址：罗城仫佬族自治县东门镇

解放路 43 号

邮政编码：546499

法定代表人：吴林军

委托代理人：                    

电 话：077--8212227

电子信箱：sljbgs8212227@126.com

开户银行：农业银行罗城支行营业部

账 号：20-517101040006977

承包人：广西新达龙建筑工程有限公司

法定代表人或其委托代理人：

(签字)

组织机构代码：91451225MADBY1PR9Q

地 址：广西河池市罗城县东门镇城南二

环北面 D 地块 41 幢 5 号 2 层

邮政编码：546400

法定代表人：陈志坚

委托代理人：徐庆伟

电 话：0778-8211818

电子信箱：736848341@qq.com

开户银行：柳州银行股份有限公司罗城支行

基本银行账号：7300 7500 0000 0000 2794



## 罗城仫佬族自治县2025年金塘水库水利工程标准化管理建设项目

(项目编号: HCZC2025-C2-250137-YXGC)

### 成交通知书

广西新达龙建筑工程有限公司:

广西耀星工程咨询有限公司受罗城仫佬族自治县水利局 的委托,代理罗城仫佬族自治县 2025 年金塘水库水利工程标准化管理建设项目 项目,该项目按规定程序进行了开标、评标,经磋商小组评审,采购人确认,贵单位为本项目的成交人,其成交具体内容如下:

成交金额	人民币陆拾叁万伍仟玖佰柒拾柒元伍角捌分(635977.58 元)
工期	工期自合同签订之日起 90 日历天。
项目经理	徐庆伟
执业证书信息	桂 245181868013

请贵单位在收到本成交通知书后 15 日内必须按《竞争性磋商文件》规定派法定代表人或授权委托代理人前往采购单位办理签订合同有关手续,否则将视为自动放弃本项目成交资格。

采购单位: 罗城仫佬族自治县水利局

采购代理机构: 广西耀星工程咨询有限公司

2025 年 12 月 23 日

## 第二部分 通用合同条款

本文全文引用水利部、国家电力公司和国家工商行政管理局于2000年2月联合颁布的《水利水电土建工程施工合同条件》(GF—2000—0208)的通用合同条款(本文略)。

## 第三部分 专用合同条款

专用合同条款中的各条款是补充和修改通用合同条款中条款号相同的条款或当需要时增加新的条款,两者对照阅读,一旦出现矛盾或不一致,则以专用合同条款为准,如果通用合同条款中在专用合同条款引用了,则被引用的通用合同条款部分仍有效。

### 1 词语涵义

#### 1.1 有关工程和设备的词语

1.2 主体工程包括以下工程建设内容:(1)拆除重建管理房1座,配套生活设施;(2)新建C20埋石砼挡墙33.4m,通透式围墙75m,围墙内设花圃47m种植三角梅25株及排水沟58m;(3)新建管理房场地硬化310m;(4)新建路面硬化123m,两边设C20砼路肩总长71m;(5)新建坝顶硬化296m<sup>2</sup>,原抽水泵房前硬化设C20砼路肩总长15m;(6)新增潜水泵1台,新建抽水管80m;(7)新增4m宽大门2座;(8)新增太阳能路灯2套,智能警戒视频监控球机1套;(9)新增公告栏1座,安全警示牌及水库指示牌等。(详见控制价工程量清单)

### 2 合同文件的优先顺序

- (1) 协议书(包括补充协议);
- (2) 成交通知书;
- (3) 投标报价书;
- (4) 本合同专用合同条款;
- (5) 本合同通用合同条款;
- (6) 技术条款;
- (7) 图纸;
- (8) 合同工程量清单;
- (9) 经双方确认进入合同的其它文件;

### 3 发包人的一般义务和责任

#### 3.1 发包人代表

发包人代表:

姓 名: 吴茂军;

身份证号: \_\_\_\_\_;

职 务： 负责人；

联系电话： 0778-8222995；

电子信箱： sljbgs8212227@126.com；

通信地址： 罗城仫佬族自治县解放路 43 号。

### 3.2 提供施工用地

(1) 发包人应在合同双方签定合同协议书后的 14 天内，将本合同工程的施工场地范围图提交给承包人。发包人提供的施工用地范围图应标明用地范围内永久占地与临时占地的范围和界限，以及指明提供给承包人用于施工场地布置的范围和界限及其有关资料。

(2) 如果由于发包人未能按照本项规定办妥占地征用手续，影响承包人及时使用，发包人顺延工期及临时占地使用时间。

(3) 临时工程用地范围包括承包人驻地的办公室、食堂、宿舍、道路和机械设备停放场、材料堆放场地、弃土场、预制场、拌和场、仓库、进场临时道路、临时便道、便桥等。如承包人在发包人提供的用地范围之外另需临时用地，由承包人自行向当地政府土地管理部门申请，并办理租用手续，承包人按有关规定直接支付其费用。

(4) 临时用地退还前，承包人应自费恢复到临时用地使用前的状况。

(5) 发包人应按承包人用地范围和期限，办清施工用地范围内的征地和移民，按时向承包人提供施工用地。

## 4 承包人的一般义务和责任

### 4.1 办理保险

承包人应按照《广西贯彻执行〈工伤保险条例〉若干规定》，及时交纳工伤保险，并按实际情况及时变动参保人员。

## 5 其他一般义务和责任

5.1 不得拖欠农民工工资，否则发包人可在支付进度款时予以扣除，并代为支付农民工工资，已经进行工程结算的，则用其工程质保金代为支付农民工工资，承包人须于扣除之日起十日内补足质量保证金数额，否则视为违约，每超过一天须向发包人支付违约金 200 元，违约金可在剩余的工程质量保证金中抵扣，扣完为止。承包人不配合核定农民工工资导致各方损失的，由承包人负责赔偿。

### 5.2 工程施工的义务和责任

5.2.1 承包人应负责施工场地内部的水、电等施工管线路的铺、架设及其费用。

5.2.2 除民房外承包人应按监理人的指示负责拆除、清理已征用土地上的杂物、树根等。

5.2.3 工程完工后，承包人应按监理人的指示清理施工现场。

承包人应为监理人现场代表对施工现场的检查监督提供必要的配合，并对这种配合对施工的影响应有充分的考虑，不得因此要求延长工期。



5.2.4 承包人负责与当地搞好施工协调，争取地方积极配合。承包人在施工现场采取施工作业，除应按国家有关法律法规采取安全措施外，还应提前与当地政府和周围群众进行沟通协商，采取措施防止影响周围群众正常的生产生活，由此带来的人身伤亡、财产损失等一切问题由承包人自行解决，与发包人无关。

5.2.5 承包人对合同工程的施工质量负终身责任，承包人的法定代表人是工程施工质量的终身责任人。

5.2.6 对上述工作的费用已包括在有关单价和总价中，发包人不再另行支付由此所发生的一切费用。

## **6 承包人项目经理**

6.1 开工后项目经理和技术负责人每月至少应在工地工作 22 日，其离开工地应经“发包人”同意，其他主要人员应确保工程施工期间 90%的时间在工地现场工作。

6.2 投标文件中拟定的项目经理和技术负责人一经发包人确认，将不得更换，必须按计划准时进场。确有特殊原因需更换时，若更换项目经理或技术负责人，应以文件的形式上报发包人批准。

6.3 如发包人认为现场项目经理或技术负责人不能胜任本工作，发包人有权提出更换，承包人应积极配合，提供资质、履历不低于原定人员的人选，及时进场。

## **7 履约担保**

### **7.1 履约保证金**

承包人是否提供履约担保：否。

### **7.2 农民工工资保证金**

7.2.1 承包人在合同签订后 7 个工作日内，按照规定购买农民工工资支付履约保证保险。

7.2.2 承包人按规定购买农民工工资支付履约保证保险，购买比例以相关部门规定为准。

## **8 监理人和总监理工程师**

### **8.1 监理人：**

名 称： 广西翔展工程咨询有限公司；

资质类别和等级： \_\_\_\_\_；

联系电话： \_\_\_\_\_；

电子信箱： \_\_\_\_\_；

通信地址： \_\_\_\_\_。

### **8.2 监理人员**

总监理工程师：

姓 名： \_\_\_\_\_；

职 务： \_\_\_\_\_；

监理工程师执业资格证书号:\_\_\_\_\_;

联系电话: \_\_\_\_\_;

电子信箱:\_\_\_\_\_;

通信地址:\_\_\_\_\_;

关于监理人的其他约定:无

### 8.3 监理人的职责和权力

监理人在行使下列权力前, 必须得到发包人的批准:

①按第 11 条规定, 批准工程的分包;

②按第 20 条规定, 确定延长完工期限;

③按第 39 条规定, 当变更引起的合同价格发生变化时。

尽管有以上规定, 但当监理人认为出现了危及生命、工程或毗邻财产等安全的紧急事件时, 在不免除合同规定的承包人责任的情况下, 监理人可以指示承包人实施为消除或减少这种危险所必须进行的工作, 即使没有发包人的事先批准, 承包人也应立即遵照执行。监理人应按第 39 条的规定增加相应的费用并通知承包人。

## 9 联络

9.1 按本合同明确的任何一种联系方式送达相关信息(资料), 纸质方式发送的, 投寄次日视为送达; 电子方式发送的, 发送当日视为送达; 当面送交的, 在交付指定的联系人时视为送达。如一方联系方式变更的, 应及时书面通知另一方, 否则因此导致的后果及责任由该方自行承担。

### 9.2 隐蔽工程

承包人提前通知监理人隐蔽工程检查的期限的约定: 工程隐蔽或中间验收前 12 小时以书面形式通知发包人和监理工程师验收的内容、时间、地点, 承包人准备验收记录单(最好是印制的表格)并经监理人确认验收项目及应记录事项(参数)齐全, 由三方签证。验收合格, 承包人可进行隐蔽和继续施工; 验收不合格, 双方商订时限内修改后按上述循序重新验收。

监理人不能按时进行检查时, 应提前 6 小时提交书面延期要求。

关于延期最长不得超过: 8 小时(不可抗力以及其他难以克服的客观原因除外)。

## 10 分包

本工程不得分包。

## 11 材料和工程设备的提供

### 11.1 发包人指定供应来源的材料和工程设备

(1) 发包人指定供应来源的材料和工程设备: 无

(2) 承包人应按合同进度计划及监理人指定的格式和时限提交上述材料和工程设备的需用计划, 经监理人批准后, 由承包人与指定的供货厂家签订供货协议, 并应将协议副本提交

监理人。

(3) 除合同另有规定外, 承包人应负责上述材料和工程设备的采购、验收、运输和保管, 并承担上述工作所需的全部费用。

## 12 工程开工和竣工

工程计划开工 2025 年 12 月 25 日, 2026 年 3 月 26 日前全部竣工, 总工期 90 天。具备开工条件后, 监理人应及时发出开工通知。

## 13 工期延误

异常恶劣的气候条件

发包人和承包人同意以下情形视为异常恶劣的气候条件 (以气象部门鉴定为准):

- (1) 日降雨量大于 200 mm 的雨日超过 1 天;
- (2) 10 级以上的持续 1 日的大风;
- (3) 日气温超过 40 °C 的高温大于 3 天;
- (4) 日气温低于 -10°C 的严寒大于 2 天;
- (5) 6 级以上的地震;
- (6) 50 年一遇及以上的洪水;
- (7) 其他异常恶劣气候灾害。

非上述原因, 承包人不能按合同约定的时间完工, 承包人应承担违约责任。

### 13.1 工期提前

发包人鼓励承包人在保证工程质量的前提下提前完工, 但无提前完工奖励资金, 可以优先推荐承建下年度的其他项目。

## 14 预付款

### 14.1 工程预付款

预付款支付比例或金额: 本项目预付款为合同总价的 30%, 分 2 次支付给承包人。 各次预付款的支付额度和付款时间为:

(1) 第一次预付款金额为工程预付款总金额的 40%, 付款时间应在合同协议书签订后, 由承包人向发包人提交履行购买农民工工资支付履约保证保险、农民工工程意外伤害保险等相关手续后, 并经监理人出具付款证书 报送发包人批准后 14 天内予以支付。

(2) 第二次预付款金额为工程预付款总金额的 60%。付款时间需待承包人主要设备进入工地后, 其估算价值已达到本次预付款金额时, 由承包人提出书面申请, 经监理人核实后出具付款证书报送发包人批准后 14 天内予以支付。

### 14.2 预付款的扣回与还清

工程预付款在合同累计完成金额达到签约合同价格的 20% 时开始扣款, 直至合同累计完成金额达到签约合同价的 60% 时全部扣清。

式中：
$$R = \frac{A}{(F_2 - F_1)S} (C - F_1 S)$$
R——每次进度付款中累计扣回的金额；

A——工程预付款总金额；

S——签约合同价格；

C——合同累计完成金额；

F1——开始扣款时合同累计完成金额达到签约合同价格的比例；

F2——全部扣清时合同累计完成金额达到签约合同价格的比例。

上述合同累计完成金额均指价格调整前未扣质量保证金的金额。

## 15 工程进度付款

工程进度款按实际完成工程量支付，经监理核实已按设计完成工程量可支付至合同价款的 90%，项目经相关部门审核并经第三方审计结算完成后，工程款支付至结算总价的 97%，发包人按工程价款结算总额的 3%预留工程质量保修金。工程质量保修期及缺陷责任期满后 1 年，无任何质量问题的情况下 10 个工作日内发包人将 3%工程质量保证金（无息）退还给承包人；若质保期内出现质量问题，则质保金支付时间将延后一年，以此类推直至工程质量问题解决后一年付清工程质量保证金。工程款以审计结算为准。

每次付款前乙方应向甲方开具相应金额的有效增值税专用发票及甲方所需要的请款资料，否则甲方有权拒绝付款。

## 16 支付时间

发包人收到监理人签证的月进度付款证书并审批后支付给承包人，支付时间不应超过监理人收到月进度付款申请单后 28 天，本工程无逾期付款违约金。

注：工程进度款拨付前，承包人按发包人确认的已完工程量的计量金额提交等额有效的增值税专用发票，因发票不合格导致的一切后果（包含延期支付、发票作废等）由承包人自行承担，且不视为发包人违约。承包人提供的发票备注栏中须注明“项目名称、项目地址”，并注意复核人、收款人、开票人三者不能为空，且复核人必须不能与收款人、开票人相同。

## 17 质保金

工程竣工验收合格，并经罗城仫佬族自治县财政局结算中心或审计部门（如有）审定结算后，发包人按工程价款结算总额的 3%预留工程质量保修金，工程质量保修期及缺陷责任期满后 1 年，无任何质量问题的情况下 10 个工作日内发包人将 3%工程质量保证金（无息）退还给承包人。

## 18 竣工结算

竣工（完工）付款申请单

承包人应提交竣工付款申请单份数：一式四份。

最终结算以审计部门（指需要审计的项目）或委托的第三方中介结算审核结果为准。

## 19 物价波动引起的价格调整

因施工工期短，合同实施期间所有材料价格无价格调整。

## 20 变更

工程变更确认流程：由于工程变更使得工程量或工作内容增减的，变更发生后，承包人须向工程师提交书面报告，工程师审批通过书面报告后报发包人核准，书面报告经发包人确认加盖公章后，方可作为调整合同价款的有效签证，在工程结算时支付。承包人自变更之日起 28 日内未上报，视为不涉及工程造价增加。

本工程变更或合同外增加项目，须按照【罗政发(2023)19 号，罗城仫佬族自治县人民政府关于印发《罗城仫佬族自治县政府投资项目管理办法（2023 年修订）》的通知】执行。若工程量报价清单中无类似项目的单位单价可供参考，应由监理人与发包人和承包人根据实际工作内容按规定的预算定额计算出单价。

承包人必须严格按照设计图纸和水利工程施工有关规范规程、技术要求进行施工，特别是土石方开挖工程，在地质构造无异常变化下，超挖量必须在规范允许范围内，否则超出部分由承包方负担，如果地质构造产生变化造成超挖的按变更处理，并及时经参建各方签证认可，作为结算凭证依据。

承包人必须严格按照设计图纸和水利工程施工有关规范规程、技术要求进行施工，特别是土石方开挖工程，在地质构造无异常变化下，超挖量必须在规范允许范围内，否则超出部分由承包方负担，如果地质构造产生变化造成超挖的按变更处理，并及时经参建各方签证认可，作为结算凭证依据。

## 21 缺陷责任期与保修

### 21.1 缺陷责任期

缺陷责任期的具体期限：12 个月。

### 21.2 保修

#### 21.2.1 保修责任

工程保修期为：详见《工程质量保修书》。

#### 21.2.2 修复通知

承包人收到保修通知并到达工程现场的合理时间：48 小时内。

本合同工程的保修期为 1 年。保修期自工程移交证书中写明的全部工程竣工日开始起算。承包人须对所承担的施工内容的质量负责，承担保修期内属承包人责任的工程质量缺陷修复费用。

## 22 安全文明施工与环境保护

### 22.1 安全文明施工

22.1.1 项目安全生产的达标目标及相应事项的约定：按通用条款执行。

22.1.2 关于治安保卫的特别约定：承包人应承担施工安全保卫工作及非夜间施工照明的责任，承包人应采取一切合理的预防措施，防止人员伤亡、财产损失事故，费用由承包人承担。承包人生活设施及施工场应自费配备消防设备，防止火灾发生。

关于编制施工场地治安保卫计划的约定：按通用条款执行。

## 22.2 文明施工

合同当事人对文明施工的要求：要求按水利部《水利系统文明建设工地评审管理办法》创建文明建设工地。

22.3 关于安全文明施工费支付比例和支付期限的约定：

(1) 本合同价款已包含安全文明施工费。

(2) 使用要求：专款专用。

## 23 保险

### 23.1 工程保险

关于工程保险的特别约定：    /    。

### 23.2 其他保险

关于其他保险的约定：承包人必须按现行相关文件要求为在建工程缴纳安全生产责任保险费。

承包人是否应为其施工设备等办理财产保险：按本通用合同条款执行。

### 23.3 通知义务

关于变更保险合同时的通知义务的约定：按本通用合同条款执行。

## 24 争议解决

### 24.1 争议评审

合同当事人是否同意将工程争议提交争议评审小组决定：否。

### 24.2 争议评审小组的确定

争议评审小组成员的确定：    /    。

选定争议评审员的期限：    /    。

争议评审小组成员的报酬承担方式：    /    。

其他事项的约定：    /    。

### 24.3 争议评审小组的决定

合同当事人关于本项的约定：    /    。

### 24.4 仲裁或诉讼

因合同及合同有关事项发生的争议，按下列第(2)种方式解决：

(1) 向        仲裁委员会申请仲裁；



(2) 向 工程项目所在地 人民法院起诉。

## 25 附加条款

### 25.1 对承包人的要求

(1) 要求遵守国务院《建设工程质量管理条例》，根据水利部、自治区水利厅的有关质量管理规定，建立健全质量管理机构，结合工程实际制定完善的可操作性强的质量管理制度，施工质量等级达到合格等级。

(2) 要求按国家《建筑工程安全管理条例》、自治区安全生产法规和水利水电工程施工安全操作规程的规定建立健全安全管理机构和安全生产管理制度，采取安全施工保障措施保障工程施工安全。

(3) 承包人负责照管工程及工程相关的材料、工程设备的起始时间：发包人向承包人移交施工现场之日起，至本合同约定项目通过竣工验收后承包人向发包人移交之日止。

(4) 每月逢 5 日为进度统计日（5 日、15 日、25 日），即“1 月 3 报制”，统计日下午 5 时前承包人应主动向监理人或发包人相关人员汇报工程进度情况，汇报的情况、数据必须真实、实事求是，不得弄虚作假。

(5) 承包人应认真勘察工程现场，充分了解现场周边环境、工程地质、土质、河沟水量及地下水情，施工道路、取弃土情况，报价时均考虑在报价内。工程施工过程中，不得因地质、土质、地基承载能力、地上或地下水、施工便道、取弃土场、地上附着物、有关单位或个人的管线、拆迁等问题而变更增加工程费用。

(6) 施工临时占地、施工便道、安全度汛措施、基坑降排水和支护、专项方案编制论证等内容所产生的一切费用，由承包人自行解决。

(7) 施工完毕后，应对破坏的道路、建（构）筑物、地下管线、河道沟渠、绿化等恢复原样，费用包含在投标报价内。

(8) 若经验收不合格，发包人有权停拨后续资金，并要求承包人在规定的期限内对不合格工程尽快进行整改，整改费用由承包人自行负担，直至验收合格，并追究有关责任人责任。由于验收不合格进行整改而导致工期延误，每拖延一天罚款合同总金额的 0.3%。

(9) 承包人做好项目验收的准备与组织工作，工程应达到国家及省市现行的技术标准、规范等规定要求，并满足设计要求。

(10) 承包人负责处理项目实施过程中出现的民事协调问题，费用自理。

## 26 损失定义

本合同所称的损失包括直接损失、间接损失以及因守约方提起诉讼所产生的诉讼费、律师费、保全费、保险费、差旅费等追偿费用。

## 四、技术条款

详见《罗城仫佬族自治县 2025 年金塘水库水利工程标准化管理建设项目》  
(招标编号：HCZC2025-C2-250137-YXGC)。

## 五、图 纸

经监理工程师签发的有关本工程施工的图纸。

## 六、工程量清单报价表

详见投标文件。工程量清单所列的工程量系招标人估算的工程量，作为投标报价的基础。付款以实际完成的工程量为依据；实际完成工程量由承包人按合同有关规定计量，监理工程师核准。



### 工程项目总价表

招标编号: HCZC2025-C2-250137-YXGC

工程名称: 罗城仫佬族自治县2025年金塘水库水利工程标准化管理建设项目

第1页 共1页

[illegible]

## 分类分项工程量清单

招标编号: HCZC2025-C2-250137-YXGC

工程名称: 罗城仫佬族自治县2025年金塘水库水利工程标准化管理建设项目

第1页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		坝区建设				26017.88		
1.1		坝顶硬化				16547.99		
1.1.1	500101001001	场地平整	m <sup>2</sup>	296	5.80	1716.80		
1.1.2	500103001001	下沉处粘土回填分层夯实, 压实度不小于95%。	m <sup>3</sup>	3	17.53	52.59		
1.1.3	500109001001	C20砼	m <sup>3</sup>	1	397.08	397.08		
1.1.4	500114001001	表面凿毛	m <sup>2</sup>	1	10.76	10.76		
1.1.5	500114001002	碎石垫层, 厚10cm	m <sup>2</sup>	296	16.10	4765.60		
1.1.6	500114001003	C20砼坝顶硬化, 厚20cm	m <sup>2</sup>	67	79.89	5352.63		
1.1.7	500109009001	伸缩缝沥青砂浆填缝	m	6	13.99	83.94		
1.1.8	500114001004	砼路面切真缝	m	59	8.42	496.78		
1.1.9	500114001005	混凝土刻纹	m <sup>2</sup>	336	1.51	507.36		
1.1.10	500109001002	新建C20砼路肩	m <sup>3</sup>	5	354.49	1772.45		
1.1.11	500110001001	普通标准钢模板制作、安装及拆除	m <sup>2</sup>	24	58.00	1392.00		
1.2		下游坝坡水库名称字牌				9469.89		
1.2.1	500101002001	字牌土方开挖	m <sup>3</sup>	3	10.15	30.45		
1.2.2	500110001002	字牌木模板人工制作、安装及拆除	m <sup>2</sup>	34	109.83	3734.22		
1.2.3	500109001003	C20混凝土字牌	m <sup>3</sup>	5	397.08	1985.40		
1.2.4	500114001006	字牌白色釉面瓷砖面层	m <sup>2</sup>	17	138.50	2354.50		
1.2.5	500114001007	草皮恢复(马尼拉草)	m <sup>2</sup>	62	20.86	1293.32		
1.2.6		Φ110PVC排水管	m	4	18.00	72.00		
2		供水工程				1728.46		
2.1	500109001004	C20混凝土镇墩	m <sup>3</sup>	3	324.82	974.46		
2.2	500110001003	普通标准钢模板制作、安装及拆除	m <sup>2</sup>	13	58.00	754.00		
3		管理区建设				492580.43		
3.1		管理房				275838.66		
3.1.1	500109010001	拆除管理房	m <sup>3</sup>	38	85.41	3245.58		
3.1.2	500101002002	挖掘机挖III类土(留用)	m <sup>3</sup>	192	3.39	650.88		
3.1.3	500103001002	土石方回填(利用开挖料)	m <sup>3</sup>	132	17.53	2313.96		

## 分类分项工程量清单

招标编号: HCZC2025-C2-250137-YXGC

工程名称: 罗城仫佬族自治县2025年金塘水库水利工程标准化管理建设项目

第2页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.1.4	500105006001	M7.5浆砌页岩砖, 240*115*90	m <sup>3</sup>	71	398.77	28312.67		
3.1.5	500105006002	M7.5浆砌页岩砖, 240*115*90	m <sup>3</sup>	3	398.77	1196.31		
3.1.6	500109001005	C20素砼基础	m <sup>3</sup>	54	336.99	18197.46		
3.1.7	500109001006	C25砼地板, 厚10cm	m <sup>3</sup>	4	364.68	1458.72		
3.1.8	500109001007	C20砼散水	m <sup>3</sup>	5	397.08	1985.40		
3.1.9	500109001008	C20砼排水沟	m <sup>3</sup>	4	364.90	1459.60		
3.1.10	500109001009	C25钢筋砼栏杆扶手	m	0.35	404.85	141.70		
3.1.11	500109001010	C25钢筋砼栏杆柱	m	0.13	407.85	53.02		
3.1.12	500109001011	C25钢筋砼屋面板, 厚12cm	m <sup>2</sup>	21	354.57	7445.97		
3.1.13	500109001012	C25钢筋砼屋檐, 厚10cm	m <sup>2</sup>	2	404.85	809.70		
3.1.14	500109001013	C25钢筋砼地圈梁	m <sup>3</sup>	5	372.71	1863.55		
3.1.15	500109001014	C25钢筋砼构造柱	m <sup>3</sup>	3	407.85	1223.55		
3.1.16	500109001015	C25钢筋砼过梁	m <sup>3</sup>	1	372.71	372.71		
3.1.17	500109001016	C25钢筋砼屋面梁	m <sup>3</sup>	11	372.71	4099.81		
3.1.18	500109001017	C25钢筋砼雨棚	m <sup>3</sup>	0.34	404.85	137.65		
3.1.19	500109001018	C25钢筋砼楼梯	m <sup>3</sup>	5	404.85	2024.25		
3.1.20	500111001001	一般钢筋人工制作安装	t	9.04	6158.47	55672.57		
3.1.21	500110001004	普通标准钢模板制作、安装及拆除	m <sup>2</sup>	739	58.00	42862.00		
3.1.22	500105010001	1:3水泥砂浆抹平面, 厚2cm	m <sup>2</sup>	170	13.33	2266.10		
3.1.23	500105010002	1:3水泥砂浆抹立面, 厚2cm	m <sup>2</sup>	725	16.75	12143.75		
3.1.24	500114001008	内墙刮腻子两道、刷白漆一底两面	m <sup>2</sup>	583	32.00	18656.00		
3.1.25	500114001009	白色外墙漆	m <sup>2</sup>	256	27.30	6988.80		
3.1.26		屋顶防水层				4556.38		
3.1.26.1	500105010003	1:2.5水泥砂浆抹面, 平均厚2cm, 平面	m <sup>2</sup>	62	13.89	861.18		
3.1.26.2	500114001010	刷基层处理剂一遍	m <sup>2</sup>	62	27.70	1717.40		
3.1.26.3	500114001011	APP改性沥青防水卷材厚4mm	m <sup>2</sup>	62	31.90	1977.80		
3.1.27	500114001012	蓝色波纹瓦	m <sup>2</sup>	20	84.90	1698.00		

## 分类分项工程量清单

招标编号: HCZC2025-C2-250137-YXGC

工程名称: 罗城仫佬族自治县2025年金塘水库水利工程标准化管理建设项目

第3页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.1.28	500114001013	卫生间墙面砖(300*600)	m <sup>2</sup>	48	35.90	1723.20		
3.1.29	500114001014	卫生间地板砖(600*600)	m <sup>2</sup>	145	139.15	20176.75		
3.1.30	500114001015	楼梯间地板砖	m <sup>2</sup>	32	107.78	3448.96		
3.1.31	500114001016	不锈钢楼梯栏杆	m	14	263.35	3686.90		
3.1.32	500114001017	进入孔铁皮盖板(1100*1100)	项	1	499.58	499.58		
3.1.33	500114001018	钢质防盗安全门(1.8m*2.6m, 甲级)	m <sup>2</sup>	4	877.00	3508.00		
3.1.34	500114001019	钢质仿木门(0.9m*2.1m, 甲级)	m <sup>2</sup>	9	447.00	4023.00		
3.1.35	500114001020	卫生间玻璃门(0.7m*2.1m)	m <sup>2</sup>	6	349.00	2094.00		
3.1.36	500114001021	铝合金窗(1.2m*1.5m带纱网, 80系列推拉窗)+不锈钢防盗网方形	m <sup>2</sup>	23	499.50	11488.50		
3.1.37	500114001022	单排扣件式铁外脚手架, 外墙高10m	m <sup>2</sup>	296	11.33	3353.68		
3.2		新建挡墙				68207.58		
3.2.1	500101002003	挖掘机挖III类土(留用)	m <sup>3</sup>	302	3.39	1023.78		
3.2.2	500103001003	土方回填(利用开挖料)	m <sup>3</sup>	141	17.53	2471.73		
3.2.3	500109001019	新建挡墙C20埋石砼(埋石率为20%)	m <sup>3</sup>	121	328.28	39721.88		
3.2.4	500114001023	Φ110PVC排水管	m	31	19.96	618.76		
3.2.5	500114001024	反滤包	个	31	8.40	260.40		
3.2.6	500109009002	沥青木板填缝20mm	m <sup>2</sup>	9	140.71	1266.39		
3.2.7	500110001005	普通平面木模板制作、安装及拆除	m <sup>2</sup>	208	109.83	22844.64		
3.3		新建围墙				66512.41		
3.3.1	500101002004	挖掘机挖III类土(留用)	m <sup>3</sup>	65	3.39	220.35		
3.3.2	500103001004	土方回填(利用开挖料)	m <sup>3</sup>	51	17.53	894.03		
3.3.3	500109001020	C20砼垫层	m <sup>3</sup>	3	357.06	1071.18		
3.3.4	500109001021	C25钢筋砼基础	m <sup>3</sup>	8	344.76	2758.08		
3.3.5	500109001022	C25钢筋砼门柱	m <sup>3</sup>	4	407.85	1631.40		
3.3.6	500109001023	C25钢筋混凝土条基	m <sup>3</sup>	4	344.76	1379.04		



## 分类分项工程量清单

招标编号: HCZC2025-C2-250137-YXGC

工程名称: 罗城仫佬族自治县2025年金塘水库水利工程标准化管理建设项目

第4页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.3.7	500109001024	C25钢筋混凝土柱	m <sup>3</sup>	5	407.85	2039.25		
3.3.8	500114001025	新增铁栅栏高1.75m	m	59	149.60	8826.40		
3.3.9	500105010004	1:3水泥砂浆抹立面,厚2cm	m <sup>2</sup>	128	16.75	2144.00		
3.3.10	500114001026	外喷米黄色真石漆	m <sup>2</sup>	128	64.15	8211.20		
3.3.11	500109001025	C20砼排水沟	m <sup>3</sup>	10	364.90	3649.00		
3.3.12	500111001002	一般钢筋制作安装	m <sup>3</sup>	2.2	6158.47	13548.63		
3.3.13	500111001003	插筋(间距1m,长0.5m,直径20mm)	m <sup>3</sup>	0.1	6158.47	615.85		
3.3.14	500110001006	普通标准钢模板制作、安装及拆除	m <sup>2</sup>	148	58.00	8584.00		
3.3.15	500114001027	新建不锈钢双开式铁门(4.0m×2.5m)	m <sup>2</sup>	20	547.00	10940.00		
3.4		管理房场地硬化				23568.24		
3.4.1	500101001002	场地平整	m <sup>2</sup>	283	5.80	1641.40		
3.4.2	500114001028	碎石垫层,厚10cm	m <sup>2</sup>	283	16.10	4556.30		
3.4.3	500114001029	C20砼地面,厚15cm	m <sup>2</sup>	283	61.38	17370.54		
3.5		绿化设施				465.20		
3.5.1	500103001005	种植土回填	m <sup>3</sup>	12	5.50	66.00		
3.5.2	500114001030	三角梅(冠幅50~60,高60~80cm)	株	16	24.95	399.20		
3.6		道路硬化				27453.33		
3.6.1	500101002005	挖掘机挖III类土(留用)	m <sup>3</sup>	21	3.39	71.19		
3.6.2	500103001006	土方回填(利用开挖料)	m <sup>3</sup>	1	17.53	17.53		
3.6.3	500101001003	场地平整	m <sup>2</sup>	127	5.80	736.60		
3.6.4	500114001031	碎石垫层	m <sup>2</sup>	127	16.10	2044.70		
3.6.5	500114001032	C20砼地面,厚20cm	m <sup>2</sup>	127	79.89	10146.03		
3.6.6	500109001026	新建C20砼路肩	m <sup>3</sup>	17	354.49	6026.33		
3.6.7	500109001027	新建C20排水沟	m <sup>3</sup>	14	364.90	5108.60		
3.6.8	500110001007	普通标准钢模板制作、安装及拆除	m <sup>2</sup>	50	58.00	2900.00		
3.6.9	500109009003	伸缩缝沥青砂浆填缝	m <sup>2</sup>	2	13.99	27.98		
3.6.10	500114001033	砼路面切真缝	m	22	8.30	182.60		

## 分类分项工程量清单

招标编号: HCZC2025-C2-250137-YXGC

工程名称: 罗城仫佬族自治县2025年金塘水库水利工程标准化管理建设项目

第5页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.6.11	500114001034	混凝土刻纹	m <sup>2</sup>	127	1.51	191.77		
3.7		标识标牌				11998.00		
3.7.1	500114001035	水库路口指示牌	块	1	986.00	986.00		
3.7.2	500114001036	水库大理石记事牌	块	1	996.00	996.00		
3.7.3	500114001037	水库名称牌	块	1	1496.00	1496.00		
3.7.4	500114001038	库区安全警示牌	块	2	496.00	992.00		
3.7.5	500114001039	水库安全防汛责任人公示牌制作与安装	块	1	396.00	396.00		
3.7.6	500114001040	水库大坝安全责任人公示牌制作与安装	块	1	396.00	396.00		
3.7.7	500114001041	水库简介牌制作与安装	块	1	396.00	396.00		
3.7.8	500114001042	水库范围图/转移路线图制作与安装	块	1	396.00	396.00		
3.7.9	500114001043	管理制度牌制作安装	块	6	396.00	2376.00		
3.7.10	500114001044	“四图两表”牌制作与安装	块	6	296.00	1776.00		
3.7.11	500114001045	水库巡查路线图	块	1	296.00	296.00		
3.7.12	500114001046	水库大门不锈钢名称牌	块	1	1496.00	1496.00		
3.8		路灯照明				4992.00		
3.8.1	500114001047	新增太阳能路灯	套	2	2496.00	4992.00		
3.9		公告栏				9708.81		
3.9.1	500109010002	凿除原砼路面	m <sup>3</sup>	1	131.28	131.28		
3.9.2	500114001048	恢复C25砼路面	m <sup>2</sup>	1	81.44	81.44		
3.9.3	500101004001	人工挖沟槽土方, III类土	m <sup>3</sup>	3	20.64	61.92		
3.9.4	500103001007	土石方回填(利用开挖料)	m <sup>3</sup>	1	17.53	17.53		
3.9.5	500109001028	C20砼基础	m <sup>3</sup>	1	336.99	336.99		
3.9.6	500109001029	C25钢筋砼基础梁	m <sup>3</sup>	1	372.71	372.71		
3.9.7	500109001030	C25钢筋砼T梁	m <sup>3</sup>	1	372.71	372.71		
3.9.8	500109001031	C25钢筋砼立柱	m <sup>3</sup>	1	407.85	407.85		
3.9.9	500109001032	C25钢筋砼构造柱	m <sup>3</sup>	0.1	407.85	40.79		
3.9.10	500109001033	C20砼压顶	m <sup>3</sup>	0.4	397.08	158.83		
3.9.11	500105006003	M7.5浆砌砖	m <sup>3</sup>	3.92	291.61	1143.11		

## 分类分项工程量清单

招标编号: HCZC2025-C2-250137-YXGC

工程名称: 罗城仫佬族自治县2025年金塘水库水利工程标准化管理建设项目

第6页 共13页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号: HCZC2025-C2-250137-YXGC

工程名称: 罗城仫佬族自治县2025年金塘水库水利工程标准化管理建设项目

第7页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4		电气设备及安装工程					50596.61	2083.41	52680.02		
4.1		新建管理房					17132.71	2083.41	19216.12		
4.1.1		电气设备安装工程					17132.71	2083.41	19216.12		
4.1.1.1	500201034001	0.4KV计量器(户外 三相五线制接线 100/50A 0.2s)	面	1	2998.00	0.00	2998.00	0.00	2998.00		
4.1.1.2	500201034002	动力配电箱(含箱体、开关、线等)	面	1	5998.00	0.00	5998.00	0.00	5998.00		
4.1.1.3	500201034003	卫生间吸顶灯 1×10W~220V	套	4	23.10	34.13	92.40	136.52	228.92		
4.1.1.4	500201034004	楼梯间吸顶灯(带声光感应) 1×10W~220V	套	6	23.10	34.13	138.60	204.78	343.38		
4.1.1.5	500201034005	大门吸顶灯 1×15W~220V	套	3	45.00	34.13	135.00	102.39	237.39		
4.1.1.6	500201034006	单管节能LED灯 1×36W~220V	套	15	30.00	39.91	450.00	598.65	1048.65		
4.1.1.7	500201034007	单联单控开关 250V 10A	个	6	6.70	10.43	40.20	62.58	102.78		
4.1.1.8	500201034008	双联单控开关 250V 10A	个	6	8.05	10.94	48.30	65.64	113.94		
4.1.1.9	500201034009	声光控开关 250V 10A	个	6	61.00	10.94	366.00	65.64	431.64		
4.1.1.10	500201034010	安全型二、三孔暗装插座 250V 10A	个	21	20.62	14.41	433.02	302.61	735.63		
4.1.1.11	500201034011	塑料电线槽 25×15mm	m	200	1.10	1.08	220.00	216.00	436.00		
4.1.1.12	500201034012	塑料电线槽 30×15mm	m	80	2.40	1.05	192.00	84.00	276.00		
4.1.1.13	500201034013	管内穿线 阻燃低烟无卤塑料绝缘铜芯导线 BV-2.5mm²	m	400	2.00	0.34	800.00	136.00	936.00		

分类分项工程量清单

招标编号: HCZC2025-C2-250137-YXGC

工程名称: 罗城仫佬族自治县2025年金塘水库水利工程标准化管理建设项目

第8页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.1.1.14	500201034014	管内穿线 阻燃低烟无卤塑料绝缘铜芯导线 BV-4mm²	m	120	3.25	0.56	390.00	67.20	457.20		
4.1.1.15	500201034015	管内穿线 阻燃低烟无卤塑料绝缘铜芯导线 BV-6mm²	m	60	4.48	0.69	268.80	41.40	310.20		
4.1.1.16		防雷及接地装置					4562.39	0.00	4562.39		
4.1.1.16.1	500201034016	避雷引下线辐射 利用建筑物主筋引下	m	60	12.22	0.00	733.20	0.00	733.20		
4.1.1.16.2		接地母线	m	50	19.16	0.00	958.00	0.00	958.00		
4.1.1.16.3	500201034017	地极级 镀锌角钢 50×50×5 L=2500mm	根	6	81.54	0.00	489.24	0.00	489.24		
4.1.1.16.4	500201034018	MEB总等电位端子箱	台	1	199.15	0.00	199.15	0.00	199.15		
4.1.1.16.5	500201034019	LEB局部等电位端子箱	台	2	71.00	0.00	142.00	0.00	142.00		
4.1.1.16.6	500201034020	断接卡子	块	4	59.00	0.00	236.00	0.00	236.00		
4.1.1.16.7	500201034021	接闪带	m	41	23.60	0.00	967.60	0.00	967.60		
4.1.1.16.8	500201034022	接地装置调试 接地网	系统	1	837.20	0.00	837.20	0.00	837.20		
4.2		消防工程					898.80	0.00	898.80		
4.2.1	500201034023	灭火器放置箱(含灭火器)	套	3	299.60	0.00	898.80	0.00	898.80		
4.3		管理房办公生活设施					32565.10	0.00	32565.10		



分类分项工程量清单

招标编号: HCZC2025-C2-250137-YXGC

工程名称: 罗城仫佬族自治县2025年金塘水库水利工程标准化管理建设项目

第9页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.3.1	500114001061	办公桌椅一套1.2*0.6 (一桌一椅)	套	2	639.60	0.00	1279.20	0.00	1279.20		
4.3.2	500114001062	会议室办公桌2.0*1.5	张	1	1499.00	0.00	1499.00	0.00	1499.00		
4.3.3	500114001063	办公椅 (转椅、升降扶手)	张	12	99.60	0.00	1195.20	0.00	1195.20		
4.3.4	500114001064	钢制储物柜铁二斗 (1850*900*400mm)	套	2	499.60	0.00	999.20	0.00	999.20		
4.3.5	500114001065	电脑	台	1	4099.00	0.00	4099.00	0.00	4099.00		
4.3.6	500114001066	黑白激光打印机多功能速滑打印机复印扫描无线打印	台	1	999.00	0.00	999.00	0.00	999.00		
4.3.7	500114001067	智能警戒视频监控球机	套	1	1299.00	0.00	1299.00	0.00	1299.00		
4.3.8	500114001068	大理石厨柜	m	3	1199.00	0.00	3597.00	0.00	3597.00		
4.3.9	500114001069	厨房煤气灶(双灶玻璃面板4.5kW-液化气)	个	1	448.00	0.00	448.00	0.00	448.00		
4.3.10	500114001070	炊具 (三件套)	套	1	699.00	0.00	699.00	0.00	699.00		
4.3.11	500114001071	不锈钢餐具小型消毒碗柜280S喷涂白双门	套	1	265.00	0.00	265.00	0.00	265.00		
4.3.12	500114001072	218升三门节能低噪租房家用大容量电冰箱	套	1	1299.00	0.00	1299.00	0.00	1299.00		
4.3.13	500114001073	饭桌 (浅木纹 1.2米桌面+加厚桌架)	张	1	299.00	0.00	299.00	0.00	299.00		
4.3.14	500114001074	可折叠椅子带靠背	张	5	99.50	0.00	497.50	0.00	497.50		
4.3.15	500114001075	抽油烟机 (玻璃面板+双腔近吸+免拆热清洗一级能效)	台	1	1299.00	0.00	1299.00	0.00	1299.00		

分类分项工程量清单

招标编号: HCZC2025-C2-250137-YXGC

工程名称: 罗城仫佬族自治县2025年金塘水库水利工程标准化管理建设项目

第10页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.3.16	500114001076	空调 (额定制冷量2650W, 一级能效)	台	4	2299.50	0.00	9198.00	0.00	9198.00		
4.3.17	500114001077	40L电热水器	台	2	349.00	0.00	698.00	0.00	698.00		
4.3.18	500114001078	监控投屏	台	1	2896.00	0.00	2896.00	0.00	2896.00		
5		供水工程					34423.00	512.49	34935.49		
5.1	500201034024	潜水泵 (QDX3-65-1.5, 流量3m³/h, 扬程65m, 功率1.5KW)	套	1	3499.00	419.69	3499.00	419.69	3918.69		
5.2	500201034025	一体化净水设备 (型号HX-3, 处理水量3m³/h)	套	1	29000.00	0.00	29000.00	0.00	29000.00		
5.3	500201034026	家用净水器	套	1	996.00	0.00	996.00	0.00	996.00		
5.4	500201034027	电缆4×2.5mm²	m	80	11.60	1.16	928.00	92.80	1020.80		
6		生活用水设施					4877.10	1135.88	6012.98		
6.1	500202009001	镀锌钢管给水管及管件安装 DN32 (螺纹连接)	m	65	23.00	6.84	1495.00	444.60	1939.60		
6.2	500202009002	输水管道安装, 镀锌钢管螺纹连接, 公称直径20mm	m	30	11.20	5.65	336.00	169.50	505.50		
6.3	500202009003	DN40 镀锌钢管	m	50	26.00	8.03	1300.00	401.50	1701.50		
6.4	500202009004	管材配件 (按10%)	%	10	3176.00	0.00	317.60	0.00	317.60		
6.5	500202009005	闸阀 (螺纹连接) DN32 PN=1.0MPa	个	2	40.50	60.14	81.00	120.28	201.28		
6.6	500202009006	不锈钢水箱 1.0m³	个	1	999.00	0.00	999.00	0.00	999.00		
6.7	500202009007	DN20不锈钢水龙头 (含配件)	个	5	29.90	0.00	149.50	0.00	149.50		

2017年12月22日

大正十三年

大正十三年

大正十三年

水管及管件安装 dn90, 连  
水管及管件安装 dn75, 连

大正十三年

大正十三年

大正十三年

大正十三年



上海外灘金融貿易中心有限公司

2000

第13页 共13页

责任人公示牌	张
作与安装	张
转移路线图制作	张
作安装	张
牌制作与安装	张

### 措施项目清单

招标编号: HCZC2025-C2-250137-YXGC

工程名称: 罗城仫佬族自治县2025年金塘水库水利工程标准化管理建设项目

第1页 共1页

[illegible]

